
 Na temelju članka 17. Pravilnika o stipendiranju učenika i  studenata s područja Općine Šolta 

(«Službeni glasnik Općine Šolta» br. 03/22), Općinsko vijeće je na svojoj 14.sjednici održanoj 

25.05.2022. donijelo sljedeću: 

ODLUKU  
o dodijeli stipendija 

 

I 

Sljedeći STIPENDISTI dobivaju stipendiju za školsku godinu 2021/2022 po kategorijama: 

 

KATEGORIJA IZVRSNOST PRVE RAZINE 

STUDENTI 

REDNI BROJ IME I PREZIME 

1 ENA BRAŠKIĆ 

 

KATEGORIJA IZVRSNOST DRUGE RAZINE 

UČENICI SREDNJIH ŠKOLA 
 

REDNI BROJ IME I PREZIME 

1 LUIGI BEZIĆ 

2 LINA BLAGAIĆ 

3 PETRA JAKUPČEVIĆ 

4 NIKA JAKUPČEVIĆ 

 

STUDENTI 

 

REDNI BROJ IME I PREZIME 

1 JULIA FUEH MIHOVILOVIĆ 

2 MAGDALENA SINOVČIĆ 

3 INES BEZIĆ 

4 BRUNA BALIĆ 

5 KLARA SULE 

 

KATEGORIJA DEFICITARNA ZANIMANJA 

UČENICI SREDNJIH ŠKOLA 
 

REDNI BROJ IME I PREZIME 

1 NERA DEA BALIĆ 

 

II 

Konačna rang lista stipendista 2021/2022 sastavni je dio ove Odluke. 

 

III 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom  glasniku Općine Šolta”. 
 

Klasa: 604-02/22-02/02        

Urbroj: 2181-49-01-22-20 

Grohote, 25.05.2022.  

                                                                                      PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                                                                                      Teo Tomić, dipl. iur. 

       


